
Bezirk III 2016/17

Schülerinnen - Bezirksliga - Bezirk 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gut-Heil Heist 8 7 0 1 46:10 +36 14:2
2 SV Friedrichsgabe 8 7 0 1 44:13 +31 14:2
3 WSG Kellinghusen/Wrist III 8 3 0 5 22:36 -14 6:10
4 TTSG Schülp/Hemme 8 2 1 5 22:38 -16 5:11
5 Moorreger SV 8 0 1 7 10:47 -37 1:15

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2017 11:00

11:00
12:30
13:00

TTSG Schülp/Hemme
Moorreger SV
WSG Kellinghusen/Wrist III
TTSG Schülp/Hemme

TSV Gut-Heil Heist
WSG Kellinghusen/Wrist III
TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV

0:6
2:6
0:6
6:1

Sa. 11.03.2017 10:30
10:30
12:30
12:30

WSG Kellinghusen/Wrist III
SV Friedrichsgabe
WSG Kellinghusen/Wrist III
Moorreger SV

TTSG Schülp/Hemme
Moorreger SV
SV Friedrichsgabe
TTSG Schülp/Hemme

6:4
6:0
1:6
5:5

Do. 16.03.2017 18:30 SV Friedrichsgabe TSV Gut-Heil Heist 2:6
Sa. 25.03.2017 13:00

13:00
14:15
15:00

Moorreger SV
TSV Gut-Heil Heist
Moorreger SV
SV Friedrichsgabe

SV Friedrichsgabe
TTSG Schülp/Hemme
TSV Gut-Heil Heist
TTSG Schülp/Hemme

1:6
6:0
1:6
6:0

Mi. 29.03.2017 18:00 TTSG Schülp/Hemme WSG Kellinghusen/Wrist III 6:2
Fr. 31.03.2017 17:30 WSG Kellinghusen/Wrist III TSV Gut-Heil Heist 1:6
So. 02.04.2017 11:00

11:00
12:30
12:40
15:00

SV Friedrichsgabe
TSV Gut-Heil Heist
WSG Kellinghusen/Wrist III
SV Friedrichsgabe
SV Friedrichsgabe

WSG Kellinghusen/Wrist III
Moorreger SV
Moorreger SV
TSV Gut-Heil Heist
TTSG Schülp/Hemme

6:0
6:0
6:0
6:4
6:1

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 07:07 | Seite 1 von 1


