

Bezirk III 2016/17

Schülerinnen - Bezirksliga - Bezirk 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Gut-Heil Heist	8	7	0	1	46:10	+36	14:2
2	SV Friedrichsgabe	8	7	0	1	44:13	+31	14:2
3	WSG Kellinghusen/Wrist III	8	3	0	5	22:36	-14	6:10
4	TTSG Schülp/Hemme	8	2	1	5	22:38	-16	5:11
5	Moorreger SV	8	0	1	7	10:47	-37	1:15

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 25.02.2017 11:00	TTSG Schülp/Hemme	TSV Gut-Heil Heist	0:6
11:00	Moorreger SV	WSG Kellinghusen/Wrist III	2:6
12:30	WSG Kellinghusen/Wrist III	TSV Gut-Heil Heist	0:6
13:00	TTSG Schülp/Hemme	Moorreger SV	6:1
Sa. 11.03.2017 10:30	WSG Kellinghusen/Wrist III	TTSG Schülp/Hemme	6:4
10:30	SV Friedrichsgabe	Moorreger SV	6:0
12:30	WSG Kellinghusen/Wrist III	SV Friedrichsgabe	1:6
12:30	Moorreger SV	TTSG Schülp/Hemme	5:5
Do. 16.03.2017 18:30	SV Friedrichsgabe	TSV Gut-Heil Heist	2:6
Sa. 25.03.2017 13:00	Moorreger SV	SV Friedrichsgabe	1:6
13:00	TSV Gut-Heil Heist	TTSG Schülp/Hemme	6:0
14:15	Moorreger SV	TSV Gut-Heil Heist	1:6
15:00	SV Friedrichsgabe	TTSG Schülp/Hemme	6:0
Mi. 29.03.2017 18:00	TTSG Schülp/Hemme	WSG Kellinghusen/Wrist III	6:2
Fr. 31.03.2017 17:30	WSG Kellinghusen/Wrist III	TSV Gut-Heil Heist	1:6
So. 02.04.2017 11:00	SV Friedrichsgabe	WSG Kellinghusen/Wrist III	6:0
11:00	TSV Gut-Heil Heist	Moorreger SV	6:0
12:30	WSG Kellinghusen/Wrist III	Moorreger SV	6:0
12:40	SV Friedrichsgabe	TSV Gut-Heil Heist	6:4
15:00	SV Friedrichsgabe	TTSG Schülp/Hemme	6:1